



Revi Nord A/s

Østergade 1 1. th. · 9320 Hjøllerup
Tlf. 98 28 38 38
E-mail: hjallerup@revi-nord.dk

Farsø Boligmontering ApS

*Nørregade 72-74
9640 Farsø*

CVR-nummer: 26103509

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2016

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23/5 2017

Preben Naur Hansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |

Påtegninger

| | |
|--|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... | 5 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Farsø Boligmontering ApS
Nørregade 72-74
9640 Farsø

CVR-nr: 26 10 35 09

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Preben Nauer Hansen

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Torvet 8
9640 Farsø

Revisor

Revi Nord A/S
Registreret Revisionsaktieselskab
Østergade 1, 1. th.
9320 Hjallerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med salg af møbler og tæpper som hovedaktivitet efter konceptet i den landsdækkende kæde Danbo.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 betragtes som ikke tilfredsstillende.

Det kommende år forventes at give et tilfredsstillende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

| | 2016 | 2015 |
|--|----------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 903.178 | 1.054.933 |
| 1 Personaleomkostninger..... | -855.138 | -816.514 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -7.712 | -5.378 |
| DRIFTSRESULTAT | 40.328 | 233.041 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 30.989 | 25.244 |
| Andre finansielle indtægter..... | 9.605 | 7.727 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | -8.971 | -18.293 |
| Andre finansielle omkostninger..... | -12.557 | -5.077 |
| RESULTAT FØR SKAT | 59.394 | 242.642 |
| 3 Skat af årets resultat..... | -33.371 | -45.066 |
| ÅRETS RESULTAT | 26.023 | 197.576 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat..... | 26.023 | 197.576 |
| DISPONERET I ALT | 26.023 | 197.576 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

| | 2016 | 2015 |
|--|------------------|------------------|
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 38.347 | 13.558 |
| Materielle anlægsaktiver | 38.347 | 13.558 |
| 5 Andre værdipapirer og kapitalandele..... | 192.098 | 247.800 |
| 5 Andre tilgodehavender | 20.000 | 20.000 |
| 5 Deposita | 140.000 | 140.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | 352.098 | 407.800 |
| ANLÆGSAKTIVER | 390.445 | 421.358 |
| | | |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 1.563.076 | 1.405.381 |
| Varebeholdninger | 1.563.076 | 1.405.381 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | 205.126 | 358.657 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 200 |
| Periodeafgrænsningsposter | 6.290 | 0 |
| Tilgodehavender | 211.416 | 358.857 |
| Likvide beholdninger | 646.260 | 619.453 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 2.420.752 | 2.383.691 |
| | | |
| AKTIVER | 2.811.197 | 2.805.049 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

| | 2016 | 2015 |
|---|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat..... | 879.376 | 853.353 |
| 6 EGENKAPITAL..... | 1.004.376 | 978.353 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | 341.067 | 306.204 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.212.765 | 1.213.611 |
| Selskabsskat..... | 0 | 4.371 |
| Anden gæld..... | 252.989 | 302.510 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | 1.806.821 | 1.826.696 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 1.806.821 | 1.826.696 |
| | | |
| PASSIVER | 2.811.197 | 2.805.049 |

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

| | 2016 | 2015 |
|--|----------------|----------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Antal personer beskæftiget | 3 | 0 |
| Lønninger..... | 773.981 | 739.482 |
| Pensioner | 42.120 | 41.310 |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 39.037 | 35.722 |
| | <u>855.138</u> | <u>816.514</u> |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 7.712 | 5.378 |
| | <u>7.712</u> | <u>5.378</u> |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets resultat | 25.146 | 51.629 |
| Regulering af udskudt skat | 0 | -6.563 |
| Regulering af tidligere års skat | 8.225 | 0 |
| | <u>33.371</u> | <u>45.066</u> |

NOTER

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|---|---|
| 4 Materielle anlægsaktiver | |
| Kostpris, primo | 92.118 |
| Tilgang i årets løb | 32.500 |
| Afgang i årets løb | 0 |
| | <hr/> |
| Kostpris 31. december 2016 | 124.618 |
| | <hr/> |
| Af-/nedskrivninger, primo | -78.558 |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver..... | 0 |
| Årets af-/nedskrivninger | -7.713 |
| | <hr/> |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2016 | -86.271 |
| | <hr/> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016..... | 38.347 |
| | <hr/> <hr/> |

| | Andre værdipapirer og kapitalandele | Andre tilgodehavender | Deposita |
|---|---|--------------------------|----------------|
| 5 Andre finansielle anlægsaktiver | | | |
| Kostpris, primo | 75.320 | 20.000 | 140.000 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 0 | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 | 0 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> | <hr/> |
| Kostpris 31. december 2016 | 75.320 | 20.000 | 140.000 |
| | <hr/> | <hr/> | <hr/> |
| Opskrivninger, primo..... | 172.480 | 0 | 0 |
| Årets opskrivninger | -55.702 | 0 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> | <hr/> |
| Opskrivninger 31. december 2016 | 116.778 | 0 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> | <hr/> |
| Af-/nedskrivninger, primo | 0 | 0 | 0 |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 | 0 | 0 |
| Årets af-/nedskrivninger | 0 | 0 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> | <hr/> |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2016 | 0 | 0 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> | <hr/> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016..... | 192.098 | 20.000 | 140.000 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

NOTER

| | Primo | Forslag til resultatdisponering | Ultimo |
|--------------------------|----------------|---------------------------------|------------------|
| 6 Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 0 | 125.000 |
| Overført resultat..... | 853.353 | 26.023 | 879.376 |
| | <u>978.353</u> | <u>26.023</u> | <u>1.004.376</u> |

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk for indkomsskat, acontoskat, restskat samt tillæg og renter henholdsvis udbytteskat, hæftelsen gælder således selskaber omfattet af sambeskatningen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.